评委1技术标评分表
	序号
	评审要素
	宁夏建筑设计研究院有限公司
	银川市规划建筑设计研究院有限公司
	华跃设计咨询有限公司
	振邦建业设计有限公司

	1
	1.设计说明(4 分)
	3.20
	3.20
	2.40
	2.40

	2
	2.使用功能(6 分)
	4.80
	3.60
	3.60
	4.80

	3
	3.总平面布局(9 分)
	7.20
	5.40
	7.20
	5.40

	4
	4.方案效果(9 分)
	7.20
	7.20
	7.20
	5.40

	5
	5.结构方案(6 分)
	4.80
	4.80
	3.60
	4.80

	6
	6.室内公共空间(4 分)
	3.20
	2.40
	3.20
	2.40

	7
	7.地下空间(4 分)
	3.20
	2.40
	2.40
	2.40

	8
	8.信息模型(BIM)(3 分)
	2.40
	2.40
	2.40
	1.80

	9
	9.绿色建筑(含建筑节能)设计(2 分）
	1.60
	1.60
	1.60
	1.60

	10
	10.勘察方案(3 分)
	2.40
	2.40
	2.40
	2.40

	合计
	40.00
	35.40
	36.00
	33.40


评委2技术标评分表
	序号
	评审要素
	宁夏建筑设计研究院有限公司
	银川市规划建筑设计研究院有限公司
	华跃设计咨询有限公司
	振邦建业设计有限公司

	1
	1.设计说明(4 分)
	3.20
	3.20
	2.40
	2.40

	2
	2.使用功能(6 分)
	4.80
	4.80
	4.80
	4.80

	3
	3.总平面布局(9 分)
	7.20
	7.20
	5.40
	5.40

	4
	4.方案效果(9 分)
	7.20
	5.40
	5.40
	5.40

	5
	5.结构方案(6 分)
	4.80
	3.60
	3.60
	3.60

	6
	6.室内公共空间(4 分)
	3.20
	3.20
	2.40
	2.40

	7
	7.地下空间(4 分)
	3.20
	3.20
	2.40
	2.40

	8
	8.信息模型(BIM)(3 分)
	2.40
	2.40
	2.40
	2.40

	9
	9.绿色建筑(含建筑节能)设计(2 分）
	1.60
	1.60
	1.60
	1.60

	10
	10.勘察方案(3 分)
	2.40
	2.40
	1.80
	1.80

	合计
	40.00
	37.00
	32.20
	32.20


评委3技术标评分表=

	序号
	评审要素
	宁夏建筑设计研究院有限公司
	银川市规划建筑设计研究院有限公司
	华跃设计咨询有限公司
	振邦建业设计有限公司

	1
	1.设计说明(4 分)
	3.20
	2.40
	3.20
	2.40

	2
	2.使用功能(6 分)
	4.80
	3.60
	4.80
	4.80

	3
	3.总平面布局(9 分)
	7.20
	5.40
	7.20
	7.20

	4
	4.方案效果(9 分)
	7.20
	5.40
	7.20
	5.40

	5
	5.结构方案(6 分)
	4.80
	3.60
	4.80
	4.80

	6
	6.室内公共空间(4 分)
	3.20
	2.40
	3.20
	3.20

	7
	7.地下空间(4 分)
	3.20
	2.40
	3.20
	3.20

	8
	8.信息模型(BIM)(3 分)
	2.40
	2.40
	2.40
	1.80

	9
	9.绿色建筑(含建筑节能)设计(2 分）
	1.60
	1.60
	1.60
	1.60

	10
	10.勘察方案(3 分)
	2.40
	2.40
	2.40
	1.80

	合计
	40.00
	31.60
	40.00
	36.20


评委4技术标评分表
	序号
	评审要素
	宁夏建筑设计研究院有限公司
	银川市规划建筑设计研究院有限公司
	华跃设计咨询有限公司
	振邦建业设计有限公司

	1
	1.设计说明(4 分)
	3.20
	3.20
	2.40
	2.40

	2
	2.使用功能(6 分)
	4.80
	4.80
	3.60
	4.80

	3
	3.总平面布局(9 分)
	7.20
	7.20
	5.40
	5.40

	4
	4.方案效果(9 分)
	5.40
	7.20
	5.40
	5.40

	5
	5.结构方案(6 分)
	4.80
	3.60
	3.60
	3.60

	6
	6.室内公共空间(4 分)
	3.20
	2.40
	2.40
	2.40

	7
	7.地下空间(4 分)
	3.20
	2.40
	2.40
	2.40

	8
	8.信息模型(BIM)(3 分)
	2.40
	2.40
	2.40
	2.40

	9
	9.绿色建筑(含建筑节能)设计(2 分）
	1.60
	1.60
	1.20
	1.20

	10
	10.勘察方案(3 分)
	2.40
	2.40
	1.80
	1.80

	合计
	38.20
	37.20
	30.60
	31.80


评委5技术标评分表
	序号
	评审要素
	宁夏建筑设计研究院有限公司
	银川市规划建筑设计研究院有限公司
	华跃设计咨询有限公司
	振邦建业设计有限公司

	1
	1.设计说明(4 分)
	2.40
	3.20
	2.40
	2.40

	2
	2.使用功能(6 分)
	3.60
	3.60
	3.60
	3.60

	3
	3.总平面布局(9 分)
	5.40
	7.20
	5.40
	5.40

	4
	4.方案效果(9 分)
	7.20
	5.40
	5.40
	5.40

	5
	5.结构方案(6 分)
	3.60
	3.60
	3.60
	3.60

	6
	6.室内公共空间(4 分)
	2.40
	2.40
	[bookmark: _GoBack]3.20
	3.20

	7
	7.地下空间(4 分)
	2.40
	2.40
	2.40
	2.40

	8
	8.信息模型(BIM)(3 分)
	1.80
	1.80
	2.40
	2.40

	9
	9.绿色建筑(含建筑节能)设计(2 分）
	1.20
	1.20
	1.20
	1.60

	10
	10.勘察方案(3 分)
	1.80
	1.80
	2.40
	2.40

	合计
	31.80
	32.60
	32.00
	32.40



